202 1 年 官渡区 区享受农机购置补贴的购机者信息表
公开单位：官渡区农业农村局                                    公开时间：2021年 12月 14 日 

	序号
	所在乡（镇）
	所在村组
	购机者
姓名
	机具品目
	生产企业
	产品名称
	机具型号
	购买数量（台）
	经销商
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	总补贴额（元）

	
1
	矣六街道办事处
	
	熊小苹
	旋耕机
	
广西阳宇机械有限公司
	旋耕机
	1GKN-250
	1
	云南吉峰农机有限公司
	11500.00
	2300.00
	2300.00

	2
	矣六街道办事处
	
	熊小苹
	轮式拖拉机
	第一拖拉机股份有限公司
	轮式拖拉机
	LX1504
	1
	昆明吉特机械设备有限公司
	190000.00
	38800.0
	38800.0



	3
	金马街道办事处
	
	云南维吾保森林业科技有限公司
	植保无人驾驶航空器
	深圳市大疆创新科技有限公司
	植保无人驾驶航空器
	3WWDZ-15.1B
	2
	云南标普农业科技有限公司
	115524.00
	6000.00
	12000.00

	4
	大板桥街道办事处
	
	金升良
	轮式拖拉机
	第一拖拉机股份有限公司
	轮式拖拉机
	LY1204d
	1
	昆明隆力迅商贸有限公司
	165000.00
	31900.00
	31900.00

	5
	大板桥街道办事处
	
	金升良
	旋耕机
	广西南宁邕江机械有限公司
	旋耕机
	1GBH-280
	1
	昆明隆力迅商贸有限公司
	11500.00
	2300.00
	2300.00

	6
	大板桥街道办事处
	
	金升良
	铧式犁
	馆陶县飞翔机械装备制造有限公司
	铧式犁
	1LF-435
	1
	昆明农畅商贸有限公司
	12900.00
	3600.00
	3600.00

	7
	大板桥街道
	
	付祥
	旋耕机
	馆陶县飞翔机械装备制造有限公司
	旋耕机
	

1GQKN-1601
	1
	昆明春石贸易有限公司
	3800
	900
	900

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	510224.00
	91800.00
	91800.00


